
UCHWAŁA NR II/2/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 29 listopada 2018 roku 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą  
 

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r poz. 994 j. t ze zmianami). 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą wybrano: 

 

Panią 

Elżbietę Zaraś 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/2/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 29 listopada 2018 roku 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą  
 

 Stosownie do art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym Rada Miejska nowej kadencji wybiera ze swego grona 

Wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej 

połowy składu Rady w głosowani tajnym. Podjecie przedmiotowej uchwały, stanowi 

wykonanie wyżej wymienionego obowiązku. 

 

 

 

 

 

 


